

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	KOI jezírko Čínská zahrada	Doba výstavby:		Objednatel:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Druh stavby:	Expozice "Čínské zahrady" v ZOO Ostrava	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Zoologická zahrada a botanický park Ostrava p.o.	Konec výstavby:	30.6.2019	Zhotovitel:	Treguera s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	21.5.2019	Zpracoval:	xxx

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		enová ustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
			Výstavba filtrační stanice				141 962,28	145 485,93	287 448,21		33,47	
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	2 937,20	2 937,20		0,00	
1	00001	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	14,00	159,80	0,00	2 237,20	2 237,20	0,00	0,00	2018
2	00001	122202509R00	Příplatek za lepidlo pro hor. 3	m3	14,00	29,00	0,00	406,00	406,00	0,00	0,00	2018
3	00001	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku	m3	14,00	21,00	0,00	294,00	294,00	0,00	0,00	2018
		27	Základy				43 767,73	28 775,55	72 543,28		32,74	
4	00001	271570010RAE	Polštář hutněný pod základy	m2	12,00	398,00	1 591,96	3 184,04	4 776,00	0,58	6,98	2018
5	00001	273320150RAB	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, vč.bednění	m3	2,32	8 203,00	12 518,11	6 503,01	19 021,12	3,17	7,35	2018
6	00001	311112125RT3	Stěna z tvármic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití betonem	m2	24,00	990,00	16 234,47	7 525,53	23 760,00	0,59	14,21	2018
7	00001	279361221R00	Výztuž základových zdí z betonáf. oceli 10 216 (E)	t	0,22	29 811,00	4 402,63	2 006,74	6 409,37	1,02	0,22	2018
8	00001	411320042RAC	Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 15 cm	m2	8,80	2 111,00	9 020,56	9 556,24	18 576,80	0,45	3,97	2018
		32	Zdi přehradní a opěrné				0,00	45 596,20	45 596,20		0,00	
9	00001	326216ZOOVP	Montáž zídky, stěny a dno z kamene na sucho ve strži, doprava do 10 m, bez materiálu, kámen lomový tříděný	m3	14,20	3 211,00	0,00	45 596,20	45 596,20	0,00	0,00	2018
		711	Izolace proti vodě				874,58	41 032,42	41 907,00		0,03	
10	00001	71147ZOOVP	Izolace proti vodě nádrží a jímek, svařovaná z EPDM, spodní voda-tlaková.	m2	183,00	229,00	874,58	41 032,42	41 907,00	0,00	0,03	2018
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	17 280,00	17 280,00		0,00	
11	00001	916ZOOHVS	HZS- práce manipulační technikou- do 5t, výšky do 3m (jeřáb,JCB,UNC)	h	18,00	960,00	0,00	17 280,00	17 280,00	0,00	0,00	2018
		H00	Běžné stavební práce				0,00	6 124,38	6 124,38		0,00	
12	00001	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže	t	33,47	183,00	0,00	6 124,38	6 124,38	0,00	0,00	2018
		00001	Ostatní materiál				97 319,97	3 740,17	101 060,14		0,70	
13	00001	27244150.A	Membrána EPDM standardní RubberGard tl. 1,14 mm (Firestone)	m2	183,00	293,59	53 726,97	0,00	53 726,97	0,00	0,26	2018
14	00001	28350ZOOVP	Poklop filtr. stanice 1,6*2	kus	1,00	9 900,00	9 900,00	0,00	9 900,00	0,08	0,08	2018
15	00001	27344ZOOVP	Doplňky systému EPDM(manžety, kroužky,pásky, ochranné prvky)	m2	183,00	111,00	20 313,00	0,00	20 313,00	0,00	0,18	2018
16	00001	69370514	Geotextilie PP 300 g/m2 do 6 m	m2	600,00	22,30	13 380,00	0,00	13 380,00	0,00	0,18	2018
17	00001	998253010R00	Přesun hmot	t	26,01	143,80	0,00	3 740,17	3 740,17	0,00	0,00	2018
		0002	Dodávka technologie filtrační stanice				220 668,23	1 830,19	222 498,42		9,98	
		87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				5 340,01	1 830,19	7 170,20		7,46	
18	0002	454791111R00	Osazení plastických vstupů těles - vodní-osazení vpustě	kus	1,00	286,70	43,68	243,02	286,70	0,00	0,00	2018
19	0002	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN do 150mm, dl. částí do 1m	m	19,00	24,50	2,40	463,10	465,50	0,00	0,00	2018
20	0002	871322ZOOVP	Obetonování potrubí plastových,armatur, výpustí bez materiálu-včetně manipulace	ks	12,00	233,00	1 671,93	1 124,07	2 796,00	0,21	2,46	2018
21	0002	58922153	Beton C 16/20 z SPC fr.do 22 mm- technologie a armatury	m3	2,00	1 811,00	3 622,00	0,00	3 622,00	2,50	5,00	2018
		0002	Ostatní materiál				215 328,22	0,00	215 328,22		2,51	
22	0002	55231ZOOVP	HIPPO Spodní výpust' pro bazénové rybníčky JS110	kus	2,00	980,00	1 960,00	0,00	1 960,00	0,00	0,00	2018
23	0002	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000 mm, včetně tvarovek	kus	19,00	99,38	1 888,22	0,00	1 888,22	0,00	0,03	2018
24	0002	400ZOOFPVD	Evolution Aqua Nexus Easy 320, včetně 20/K1Micro a 1000/K1	ks	2,00	39 611,00	79 222,00	0,00	79 222,00	0,03	0,06	
25	0002	400ZOOFP1VD	Evolution Aqua Cetus Sieve, mechanická screenex filtrace	ks	2,00	10 563,00	21 126,00	0,00	21 126,00	0,10	0,20	
26	0002	400ZOOFP3VD	Biosys Oase skimmer plus 15-18 m3 hod	ks	2,00	6 982,00	13 964,00	0,00	13 964,00	0,00	0,00	
27	0002	400ZOOFP4VD	UVC zářič Evolution Aqua EVO 110 W drain	ks	2,00	9 932,00	19 864,00	0,00	19 864,00	0,00	0,00	
28	0002	400ZOOFP5VD	Aqua Forte DM - 30000 Vario s regulací výkonu	ks	3,00	10 389,00	31 167,00	0,00	31 167,00	0,01	0,03	
29	0002	400ZOOFP6VD	Aqua Forte DM - 20000 Vario s regulací výkonu	ks	1,00	9 311,00	9 311,00	0,00	9 311,00	0,02	0,02	
30	0002	400ZOOFP8VD	Valterra šoupě 63 mm unibody originál, tažný PVC uzávěr	ks	4,00	619,00	2 476,00	0,00	2 476,00	0,01	0,03	
31	0002	400ZOOFP7VD	Valterra šoupě nerez 110 mm originál, tažný PVC uzávěr s nerezovým uzávěrem	ks	4,00	2 156,00	8 624,00	0,00	8 624,00	0,02	0,06	
32	0002	400ZOOFP9VD	Hailea HAP-120	ks	2,00	5 631,00	11 262,00	0,00	11 262,00	0,01	0,02	
33	0002	400ZOOFP10VD	Oase InScenio 230 4 zásuvka	ks	2,00	1 830,00	3 660,00	0,00	3 660,00	1,00	2,00	
34	0002	400ZOOFP11VD	PVC BAZÉNOVÁ HADICE FLEXI 63MM EXT. (55MM INT.) 25M	ks	2,00	2 902,00	5 804,00	0,00	5 804,00	0,02	0,04	
35	0002	400ZOOFP12VD	Ostatní drobný materiál	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,03	0,03	

Celkem: 509 946,63